
III Międzynarodowy Turniej Dzieci i Młodzików o Puchar Prezesa
PZKF

SOSNOWIEC 2015

WYNIKI

A.DZIECI (5-6)

A.DZIECI (5-6) Kata indywidualne dziewcząt

KS RONIN [204] BIERZYŃSKA PATRYCJA1

KS RONIN [233] POCIAN AMELIA2

A.DZIECI (5-6) Kata indywidualne chłopców

KSW SOKUDO [251] MAZUREK SZYMON1

KS RONIN [220] KORNES MARCEL2

A.DZIECI (5-6) Kihon indywidualne dziewcząt

KS RONIN [204] BIERZYŃSKA PATRYCJA1

KS RONIN [203] BANASIK LAURA2

KS RONIN [233] POCIAN AMELIA3

A.DZIECI (5-6) Kihon indywidualne chłopców

KSW SOKUDO [251] MAZUREK SZYMON1

KS RONIN [220] KORNES MARCEL2

GKKF TORA [150] KISZCZAK ANTONI3

B.DZIECI (7-8)

B.DZIECI (7-8) Kata indywidualne dziewcząt

KS RONIN [202] BANASIK AMELIA1

ZANSHIN JAKTORÓW [362] ZIOŁO ALEKSANDRA2

KS RONIN [212] ELCHIYAN NIKOLA3

B.DZIECI (7-8) Kata indywidualne chłopców

BUDOKAN [132] ŁOMNY KACPER1

ZANSHIN JAKTORÓW [359] SZWARC FRANCISZEK2

BEZ KLUBU [107] NAWROT IGOR3

KS RONIN [231] NIKODEM DELA3

B.DZIECI (7-8) Kihon indywidualne dziewcząt

KS RONIN [202] BANASIK AMELIA1

ZANSHIN JAKTORÓW [362] ZIOŁO ALEKSANDRA2

KS RONIN [212] ELCHIYAN NIKOLA3

B.DZIECI (7-8) Kihon indywidualne chłopców

BUDOKAN [132] ŁOMNY KACPER1

KS RONIN [234] PURA FRANCISZEK2

BEZ KLUBU [107] NAWROT IGOR3

ZANSHIN JAKTORÓW [359] SZWARC FRANCISZEK3
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B.DZIECI (7-8) Kumite wolne indywidualne dziewcząt do 30kg

KS RONIN [202] BANASIK AMELIA1

KS RONIN [212] ELCHIYAN NIKOLA2

B.DZIECI (7-8) Kumite wolne indywidualne chłopców do 35kg

BUDOKAN [132] ŁOMNY KACPER1

KS RONIN [234] PURA FRANCISZEK2

C.DZIECI (9-10)

C.DZIECI (9-10) Kata indywidualne dziewcząt

BUDOKAN [137] MORMOL ROXANA1

ZANSHIN JAKTORÓW [363] ZIOŁO ZUZANNA2

KS RONIN [215] GUMULA MILENA3

LKS POLONIA TORAKAN BIAŁA [258] SZNAJDER MARTA3

C.DZIECI (9-10) Kata indywidualne chłopców

BUDOKAN [144] WESOŁOWSKI PAWEŁ1

BUDOKAN [129] IWASZKIEWICZ PIOTR2

KS RONIN [223] KUBIK SZYMON3

KS RONIN [228] ŁYDKA OSKAR3

C.DZIECI (9-10) Kumite wolne indywidualne dziewcząt open

BUDOKAN [137] MORMOL ROXANA1

KS RONIN [201] BANASIK ANASTAZJA2

KS RONIN [211] DUDZIK ANASTAZJA3

KS RONIN [215] GUMULA MILENA3

C.DZIECI (9-10) Kumite wolne indywidualne chłopców do 34kg

BUDOKAN [129] IWASZKIEWICZ PIOTR1

KS RONIN [228] ŁYDKA OSKAR2

BUDOKAN [144] WESOŁOWSKI PAWEŁ3

KS RONIN [238] STOLARCZYK JAKUB3

C.DZIECI (9-10) Kumite wolne indywidualne chłopców powyżej 34kg

WKK TIGER [334] NOWAK KAROL1

KS RONIN [223] KUBIK SZYMON2

SATORI LESZNO [276] SAKOWICZ SŁAWOMIR3

SATORI LESZNO [277] SCHIMBER OLIWIER3

D.DZIECI (11-13)
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D.DZIECI (11-13) Kata indywidualne dziewcząt

LKS POLONIA TORAKAN BIAŁA [257] STACHOWIAK GABRIELA1

SHODAN [295] TRAFANKOWSKA KATARZYNA2

SHODAN [284] BECKER WERONIKA3

ST SATORI [303] PROKOPOWICZ RÓŻA3

D.DZIECI (11-13) Kata indywidualne chłopców

PTS BIELKO BIAŁA [366] POLAK MICHAŁ1

LKS POLONIA TORAKAN BIAŁA [256] SCHNEIDER MARTIN2

SATORI LESZNO [279] SZALEWSKI KRZYSZTOF3

SHODAN [291] MACIASZEK MAURYCY3

D.DZIECI (11-13) Jiu-Ippon-Kumite indywidualne dziewcząt

KS RONIN [230] MROZIŃSKA ALICJA1

KS RONIN [208] BUDZYŃ NATALIA2

KSW SOKUDO [249] KOŚMICKA NATALIA3

KS RONIN [241] WAWRZKIEWICZ OLIWIA3

D.DZIECI (11-13) Jiu-Ippon-Kumite indywidualne chłopców

KSW SOKUDO [250] MAZUREK CEZARY1

ZANSHIN JAKTORÓW [342] GĄSIOROWSKI FILIP2

ST SATORI [298] GABRYŚ MIŁOSZ3

ST SATORI [306] ZIÓŁKOWSKI MAKSYMILIAN3

D.DZIECI (11-13) Kumite wolne indywidualne dziewcząt do 45kg

LKS POLONIA TORAKAN BIAŁA [257] STACHOWIAK GABRIELA1

KS RONIN [241] WAWRZKIEWICZ OLIWIA2

KS RONIN [230] MROZIŃSKA ALICJA3

ST SATORI [303] PROKOPOWICZ RÓŻA3

D.DZIECI (11-13) Kumite wolne indywidualne dziewcząt powyżej 45kg

KS RONIN [208] BUDZYŃ NATALIA1

WKK TIGER [332] MENTECKA NIKOLA2

SHODAN [284] BECKER WERONIKA3

UKS KLECZEW [314] TOMALAK NATALIA3

D.DZIECI (11-13) Kumite wolne indywidualne chłopców do 45kg

MUSASHI ŻNIN [268] PIETRZAK ANTONI1

MUSASHI ŻNIN [264] KOSTRZEWA RAFAŁ ANDRZEJ2

SHODAN [285] BICHAJŁO MACIEJ3

SHODAN [287] FORMANOWSKI JAKUB3
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D.DZIECI (11-13) Kumite wolne indywidualne chłopców powyżej 45kg

KKKSK [196] MŁYNARCZYK FILIP1

SATORI LESZNO [279] SZALEWSKI KRZYSZTOF2

ZANSHIN JAKTORÓW [348] KUCZBAJSKI KACPER3

KKKSK [195] MICHALAK MAKSYMILIAN3

 
MARIUSZ GAWLIK

4 DAN
SĘDZIA GŁÓWNY

 
DARIUSZ BAJKOWSKI

SHIHAN 7 DAN
PREZES PZKF
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